
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o zajištění pracovnělékařské služby uzavřené dne 01. 07. 2009

(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Praha 5, Smíchov, Křížová 25

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Jednající: Ing. Libuše Petrášková, ředitelka pracoviště ČSSZ České Budějovice

Kontaktní adresa: Ant. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

ID datové schránky: sand3mr

e—maih _

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006—77926231/0710

(dále také jako „Objednatel“)

Mediclinic a.s.

se sídlem: Minská 84/97, 616 00 Brno-Žabovřesky

Statutární zástupce: _—předseda představenstva,_ _ člen

představenstva,_ — člen představenstva

Jednající: manažer PLS, na základě plné moci

IČO: 279 18 335

DIČ: C227918335

Bankovní spojení: 107-66227702/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku vedením Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5714

(dále také jako „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel jsou dále v tomto Dodatku také společně označováni jako „Smluvní strany“

a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

 



I.

V souladu s ustanovením čl. V, odst. 3 Smlouvy, uzavírají Smluvní strany za účelem aktualizace čl. I,

odst. 2 Smlouvy tento Dodatek.

II.

V čl. I, odst. 2 dochází ke změně v osobě závodního lékaře. Nově čl. I, odst. 2 zní takto:

Závodní preventivní péči dle této smlouvy bude za Dodavatele zajišťovat—

v ordinaci na adrese T.G. Masaryka 188, Ceský Krumlov 381 01.

III.

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží Objednatel

a jeden Dodavatel.

2. Tento Dodatek byl uzavřen po vzájemné dohodě Smluvních stran, nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek. Smluvní strany Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což níže

stvrzují vlastnoručními podpisy.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti okamžikem jeho

uveřejnění v registru smluv Objednatelem, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

'%'1v , v. . , , v i = * ?i "
V Ceskych Budejovmlch dne/ V Brne dne ...=..Š...Ě—.:Č.í...rí:—r __,

 

Za Objednatele: Za Dodavat

   
Ing- Mule Letra’ékové —

ředitelka pracoviště ČSSZ České Budějovice manažer PLS



PLNÁ moc

obchodní společnosl Medlclinlc a.s.

IČ: 279 18 335

se sídlem Brno, Žabovřesky, Minská 84/97, PSČ: 616 oo

lČ:27918335, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Brně, oddíl B, vložka 5714 (dále též „zmocnitel“),

jednající_členem představenstva

a

—členem představenstva

tímto zmocňuje

datum narození:—

bytem:

č. 0P1—

(dále jen „zmocněnec")

- k zastupování společnosti při podpisu smluv o spolupráci při poskytování pracovnělékařských

služeb, smluv o poskytování pracovnělěkařských služeb včetně služeb souvisejících, smluv

týkajících se poskytování individuální, nadstandardní a prémiové péče, smluv týkajících se

ochrany osobních údajů ve vztahu ke klientům pracovnělěkařských služeb, schvalování faktur

subdodavatelů pracovnělékařských služeb. Zmocněnec je oprávněn s obchodními partnery

takové Smlouvy sjednávat, podepisovat a to samostatně. Zmocněnec je oprávněn zastupovat

zmocnitele ve výše uvedených jednáních vtěch případech. kdy ztěchto jednání vyplývá

závazek plnění společností do výše částky 250.000,- Kč (slovy: dvě sta padesát tisíc korun

českých). U opakujících se plnění, či plnění trvajících déle než jeden rok se hodnotou plnění

rozumí hodnota plnění za jeden rok.

Plná moc je udělena s platností na dobu neurčitou.

V Brně dne 1.6.2018

  

 


